

May 4, 2020

All Cities of Pakistan (Combined)



ICI PAKISTAN LTD.

## NOTICE OF RESCHEDULED EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

We refer to the Notice of rescheduled Extraordinary General Meeting (EOGM) of ICI Pakistan Limited (the "Company") dated April 20, 2020 announcing that the rescheduled EOGM of the Company will be held virtually via video-link on Monday, May 11, 2020 at 12.00 P.M. The instructions with regard to participation in the meeting through video-link appear in the notes below.

In this connection, it is also being notified that pursuant to Section 159 of the Companies Act 2017, the following persons have filed notice of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the EOGM. At the said meeting, eight (8) Directors are to be elected.

Mr. Muhammad Sohail Tabba, Mr. Muhammad Ali Tabba, Mr. Jawed Yunus Tabba, Mrs. Amina A Aziz Bawany, Mr. Asif Jooma, Mr. Muhammad Abid Ganatra\*, Khawaja Iqbal Hassan and Syed Muhammad Shabbar Zaidi.

As the number of persons who have offered themselves for election is equal to the number of Directors fixed by the Board of Directors under Section 159(1) of the Companies Act 2017, the above named candidates shall be deemed to have been elected at the said EOGM.

A statement of material facts under section 166(3) of the Companies Act, 2017 relating to justification for selecting Independent Directors is available at [www.ici.com.pk](http://www.ici.com.pk)

\*Chief Financial Officer

May 4, 2020  
Karachi

By order of the Board  
**Nausheen Ahmad**  
Company Secretary

### Notes:

- a. To attend the EOGM through the video-link, members are requested to register themselves by providing the following information through email at **EOGM2020@ici.com.pk** at least 48 hours before the EOGM.

Name of Shareholder	CNIC Number	Folio Number/ CDC Account No.	Cell Number	Email Address

- b. Members who are registered, after necessary verification as per the requirement out lined in the EOGM notice dated April 20, 2020 will be provided a video-link by the Company via email.
- c. The login facility will remain open from 11:45 a.m. till the end of the EOGM.
- d. Members can also share their comments/ suggestions on the agenda of election of Directors on WhatsApp number at **0301-1177529** or by email at **EOGM2020@ici.com.pk**

[www.ici.com.pk](http://www.ici.com.pk)

May 4, 2020

All Cities of Pakistan (Combined)



ICI PAKISTAN LTD.

## اطلاع برائے تبدیلیء تاریخ غیر معمولی عمومی اجلاس

ملا چیف فنانشل آفیسر

ہم آئی سی آئی پاکستان لمیٹڈ ("کمپنی") کے 20 اپریل، 2020 کے غیر معمولی اجلاس عام کو ری شیڈول کرنے کے حوالے سے نوٹس کے بارے میں اعلان کرتے ہیں کہ کمپنی کا غیر معمولی اجلاس عام اب ویڈیو لنک کے ذریعے 11 مئی 2020 کو دن 12 بجے منعقد ہوگا۔ اجلاس میں ویڈیو لنک کے ذریعے شرکت کے حوالے سے ہدایات نیچے دئے گئے نوٹس میں ظاہر ہوں گی۔

بجٹ بورڈ

نوٹیشن احمد

کمپنی سیکرٹری

4 مئی، 2020، کراچی

نوٹس:

اس حوالے سے مزید وضاحت کی جارہی ہے کہ کمپنی ایکٹ 2017 کی شق 159 کے تحت درج ذیل افراد نے غیر معمولی اجلاس عام میں کمپنی کے ڈائریکٹرز کے طور پر انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے کا ارادہ ظاہر کیا ہے۔ اس اجلاس میں ڈائریکٹرز کا انتخاب کیا جائے گا۔

الف: ویڈیو لنک کے ذریعے غیر معمولی اجلاس عام میں شرکت کیلئے اراکین سے درخواست کی جاتی ہے وہ اجلاس کے آغاز سے کم از کم 48 گھنٹے قبل مندرجہ ذیل معلومات ای میل EOGM2020@ici.com.pk پر بھیج کر خود کو رجسٹر کروائیں

شہر بولر کا نام	سی این آئی سی / ایس این آئی سی نمبر	فونو نمبر ای سی ڈی سی / اکاؤنٹ نمبر	موبائل نمبر	ای میل

مسٹر محمد کبیل مہ، مسٹر محمد علی مہ، مسٹر جاوید یونس مہ، مسر آمینہ اے عزیز باوانی، مسٹر آصف جمعد، مسٹر محمد ماہد گنا ترا، خواجہ اقبال حسن، سید محمد شہزیدی

ب: رجسٹرڈ اراکین کو ضروری تصدیق اور جانچ پڑتال کے بعد کمپنی کی طرف سے ای میل کے ذریعے ویڈیو لنک فراہم کروایا جائے گا۔

پ: آگ ان کی سہولت دن 11:45 سے اوپن ہوگی جو غیر معمولی اجلاس عام تک جاری رہے گی۔

ج: اراکین ڈائریکٹرز کے انتخاب کے ایجنڈا پر اپنی آراء یا تجاویز داس اپ نمبر 0300-1177529 یا ای میل EOGM2020@gmail.com پر بھیج سکتے ہیں۔

انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے کمپنی ایکٹ 2017 کی شق (1) 159 کے تحت مقرر کردہ تعداد کے برابر ہے۔ لہذا اند کوہ بالا امیدواروں کو اس اہم اجلاس میں منتخب سمجھا جائے گا۔

آزاد ڈائریکٹرز کے انتخاب سے متعلق وضاحت کمپنی ایکٹ 2017 کی شق (3) 166 کے تحت حقائق کی تفصیل [www.ici.com.pk](http://www.ici.com.pk) پر موجود ہے۔

[www.ici.com.pk](http://www.ici.com.pk)